[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
от 27   августа 2020 года  № 58
О  внесении  изменений   в  «Правила

землепользования и застройки» муниципального

образования  «Город Льгов» Курской области

В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Город Льгов» Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 28.12.2019), Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , "Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540  «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Город Льгов» Курской области, с учетом решения и заключения о результатах публичных слушаний от 24.08.2020 по проекту  «Внесение  изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Льгов» Курской области», Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в «Правила  землепользования и застройки     муниципального образования «Город  Льгов» Курской области», утвержденные Решением Льговского Городского Совета депутатов от 13.07.2017 г. №63 (приложение к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Льговские  новости» и разместить на официальном сайте  Администрации города Льгова Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального   опубликования.

Председатель Льговского
Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев
Глава города Льгов

Курской области

В.В. Воробьёв